[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Усть-Камчатского сельского поселения
«      » июня     2015  №____
п. Усть-Камчатск

О внесении изменений в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Усть-Камчатского сельского поселения на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 62
В целях корректировки отдельных положений муниципальной программы Усть-Камчатского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Усть-Камчатского сельского поселения на 2014-2018 годы», утвержденной постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 62,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу Усть-Камчатского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Усть-Камчатского сельского поселения на 2014-2018 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Камчатского сельского поселения от 13.12.2013 № 62, изменения согласно приложению.
2. Организационно-кадровому отделу администрации Усть-Камчатского сельского поселения опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Усть - Камчатского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                       П.М. Кошкарёв